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Regionmøte Nord  
Onsdag 23. april 2025  
kl. 18:00 – 20:00 
Videomøte - Microsoft Teams, møtelenke: 
 

Region- og valgmøte Nord 2025 
 

Til stede: 
Fra regionstyret: Morten Hunstad (Bodø Volley), Pål Vegar Storeheier (BK Tromsø), Ingrid 
Aslaksen (Alta VBK), Bjørn-Viggo Larsen (Finnsnes VBK), Svein Robert Vestå (Sortland VBK) 
 
Andre: Bjarne Martinsen (LofotVolley), Ketil Pettersen (Sortland VBK), Petrine Austvik 
Gullesen (Nesna IL), Jørn Fagervold-Uleberg (Øverbygd IL Volleyball), Ketil Zachariassen 
(BK Tromsø/NVBF Forbundsstyret), Rainer Aronsen (Ørnes IL), Benjamin Ellingsen (Alta 
VBK), Heidi Olsen (Alta VBK), Morten Rønningen (Bø VBK), Mari Bondevik (BK Tromsø), Edgar 
Broks (BK Tromsø) 
 
*Navn markert i rødt var ikke til stede. 
 

Møtet åpnes kl 18:05. 
 
Leder for regionstyret, Morten Hunstad, ønsker velkommen og går gjennom saksliste.  
 
Sak 1: Valg av referent. 
Ingrid Aslaksen stiller som referent.  
Ingrid er valgt.  
 
Sak 2: Årsrapport 
Kort oppsummering av perioden. 
Morten henviser til årsrapporten som ble sendt ut tidligere i dag, og informerer om hvordan 
styret har vært satt sammen denne perioden, samt representanter i nasjonale utvalg.  
 
Ketil Zachariassen (forbundsstyret) informerer kort om konkurransestrukturen, sett fra 
forbundet på nasjonalt nivå vs region nord.  
 
Styret får ros for det arbeidet de har gjort, både ifht U15/U16 kickoff og i resten av regionen. 
 
 
 
 
 
 
 

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MmY3MGUzYTEtYTA1Ny00MjNhLTliOGItMDVmNzQ1N2RjNThk%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%220054dc56-b2f6-45cc-a3f1-5d0c8397e84f%22%2c%22Oid%22%3a%2277ccff4b-3dee-4036-8134-4597b357e1f3%22%7d
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Sak 3: Klubbrunde  
Kort oppsummering fra klubbene – ca 5 min. pr klubb 

• Oppsummering av sesongen 2024-2025 
• Klubbens tanker og planer mht uteaktivitet/sandvolleyball vår og sommer 2025 

 
Alta VBK: 
Heder og ære til de som har gjort seg bemerket i volleyball-Norge, blandt de dommere og 
vinnere av ildsjel priser. 
Nye baneflater til innendørs, tilsvarer 7 flater. 
Arbeid med å ordne nytt anlegg til sandvolleyball med tre baner, skal være klart til sommeren. 
Litt over 100 medlemmer. 
Misnøye med måten det er blitt håndtert med 2.div helg i Alta, se referat fra styremøte i regionen 
fra februar på volleyball.no. 
Stor vekst på ungdomssiden, men litt misnøye med hvordan strukturen har vært på US-runder 
med splittelse av U15/U17 og av kjønn noen ganger. Gir ekstra kostnader for en av klubbene 
som reiser lengst og mest. 
Veldig fornøyd med de andre forholdene rundt senior- og ungdoms nivå, mange hjelpsomme 
sjeler og spillere og støtteapparat som er ja-mennesker.  
 
BK Tromsø: 
Feiret 50-års jubileum i fjor vår.  
Nærmere 350 medlemmer, startet opp en treningsgruppe kalt U80 som møtes en gang i uka.  
Vekst i Nord = vekst for klubben.  
Tromsøhallen: jobbes hardt med å realisere nye tromsøhallen. Håp om at siste avgjørelse skal 
tas utpå høsten.  
Trener og dommer utdanning går aldri av moten. Jobber kontinuerlig med å holde trykket. 
 
Bø VBK: 
Takk til gode naboer for haik på tur. 
Samarbeid med sortland på gu15/gu17. 
169 medlemmer per 31.desember 2024. 
218 kamper innendørs. 
4 mini-grupper, U15 og u17, diamantvolley, og lavterskel voksen skal delta på vårspretten. 
Planer om å stille i 3.divisjon med både dame- og herrelag.  
Åpning av sandvolleyballanlegg 14. juni, åpen turnering med påmelding i profixio. 
Kan arrangere mini volley. 
Ønske om trener kurs og dommer kurs på høsten. 
God aktivitet, folk stiller opp og er positiv.  
 
Finnsnes VBK: 
Veldig mye ja-mennesker, det liker vi. Mange ressurspersoner i regionen. 
Flere og flere ungdommer, en plass mellom 100 og 150 medlemmer. 

• Problem med at mange venter til man er halvveis inni sesongen før de er med. 
Samme problem med trenere og dommere, per nå 2 stk som har d2, én som har t2. 
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• Mange ivrige foreldre som vil bidra, så snakk om å få til et trenerkurs.  
Ny hall på vei til Finnsnes, skal i utgangspunktet være klar til jul. 
LofotVolley: 
Syns det er imponerende hva som skjer i regionen. 
176 medlemmer, sist Bjarne sjekket. 
Hall under oppussing, så ikke så mye press på rekruttering. 
Minivolleyball, frafall i barneskolealder, ju15, ju17, gu17, herrelag, damelag som ønsker en 
3.divisjon, seniorgruppe. 
Åpen hall prosjektet 
Per dags dato én (1) person med dommer 1 grad, venter på kurs. 
 
Sortland VBK: 
Fantastisk det som skjer i nord, alt beskrevet tidligere, applaus for det som utføres av arbeid. 
130 medlemmer 
Sliter litt på guttesiden, men eksplodert på jentesiden.  
Kjemper om plass med andre idretter. 
Kvalifisering til 1.divisjon. 
Mange gode mennesker på trener siden, og folk stepper opp når det trengs. 
Skryt av lave kontingenter.  
Full aktivitet siden de bygde sandvolleyballanlegg, som tilsvarer aktivitet hele kalenderåret.  
 
Øksil:  
300 medlemmer 
Oldmix lag, ju15, gu15, gu17, gu19, ju19, dame- og herrelag i både 2.div og mizunoligaen. 
Elite damer har hatt en god sesong, sikret europacup plass. 
Inspo samling med kåre mol i mai og trenerkurs i august. 
 
Ørnes IL: 
40 medlemmer ca 
Lavterskel mixlag, økning den forrige sesongen. 
Mange ungdommer som vil satse. 
Vil melde seg på i serien for herrelag, helst i 3.divisjon. 
Fordelt treningstid på usk og vgs elever.  
Bedrifts- og lokalturneringer i fokus på aktivitet. 
Håper på økt aktivitet neste sesong. 
Robert Spillmann kjører på med dommerutdanning. 
Kjemper, som mange andre, med andre idretter. 
 
Øverbygd IL Volleyball: 
50 medlemmer. 
Mini og teen, gu17, ju15.  
Opplegg i Bardufoss, under Øverbygd IL.  

• I nye bardufoss hallen. 
• Håp om å få flere med fra dette tilbudet. 

Senior herrelag, u65, dersom det blir 3.divisjon. 
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Takker fvbk for samarbeid med buss til turneringer, og ønsker å bidra samme veien.  
 
 
 
Sak 4: Terminplan 2025-2026  

• Minivolleyball, junior, senior, MVGS, ungdomsskolemesterskap 
• Kompetanse/kurs - dommer, trener, klubb, m.m.  

 
Bjørn-Viggo informerer litt om 3. divisjon, og begrunnelsen for dette tiltaket. 

• Skal fungere på samme måte som US-runder, at man melder seg på før hver turnering. 
• Planen er å beholde 7 lag i 2. divisjon, og alle som har spilt i 2. div 24/25 sesongen skal få 

tilbudet om å fortsette her en sesong til. 
Utvalgets forslag på datoer til de forskjellige turneringene blir sendt ut, i skjemaform, som 
klubbene kan sende ønsker på, med tidsfrist.  
Første 3.div helg på Ørnes, første US-runde i Alta, og andre US-runde på Leknes er foreslått.  
Snakk om RT i sandvolleyball til sommeren.  
Ketil Zachariassen informerer også at det kommer en avgift til klubbene for å delta på 
turneringer i sandvolleyball. Oppfordrer til å gjøre klubbstyrene oppmerksom på dette. Gjelder 
for Norges Tour. Klubbavgift 1-4 spillere kr 1 000, 5-10 spillere kr 2 000, 19 spillere kr 3 000, 20 
spillere eller mer kr 4 000. 
 
 
 
Sak 5: Tiltak / tiltaksmidler 2025 

• Kickoff U16 
• 3. divisjon senior 25/26 

Morten Hunstad orienterer rundt Kickoff U16. Se prosjektrapport, budsjett og regnskap som var 
tilsendt på e-post i forkant av dette møtet.  
Status per nå er at det er planlagt, men søknadsbasert. Venter på at forbundet skal gjennomgå 
søknad om økonomisk støtte. 
 
Møtet lukkes kl 19:30. 
 
Med vennlig hilsen, 
Ingrid Aslaksen 
Alta Volleyballklubb og Region Nord styret 
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